

Stokket Skovbrug ApS

Lekkendevej 25, 4735 Mern

CVR-nr. 18 29 32 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Deirdre Husted-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stokket Skovbrug ApS Lekkendevej 25 4735 Mern
	CVR-nr.: 18 29 32 34
	Stiftet: 2. januar 1995
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Deirdre Husted-Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Solvang Landbrug ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet udgøres af skovdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96.014 mod -223.953 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.059.835 mod -1.031.777 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i selskabet t.kr. 5.599 og har overfor ledelsen og revisor tilkendegivet at denne fortsat vil tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter såfremt dette måtte blive nødvendigt.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-96.014	-223.953
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-405.602</u>	<u>-402.655</u>
Driftsresultat	-501.616	-626.608
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	170.445	94.878
Andre finansielle indtægter	1.350	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-730.014</u>	<u>-500.047</u>
Resultat før skat	-1.059.835	-1.031.777
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.059.835</u>	<u>-1.031.777</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.059.835</u>	<u>-1.031.777</u>
Disponeret i alt	<u>-1.059.835</u>	<u>-1.031.777</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	26.267.138	26.670.975
5 Produktionsanlæg og maskiner	39.509	41.276
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.306.647</u>	<u>26.712.251</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.306.647</u>	<u>26.712.251</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.500	10.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.479.363	3.532.433
Andre tilgodehavender	122.617	343.702
Tilgodehavender i alt	<u>3.612.480</u>	<u>3.886.335</u>
Likvide beholdninger	<u>42.443</u>	<u>277.744</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.654.923</u>	<u>4.164.079</u>
Aktiver i alt	<u>29.961.570</u>	<u>30.876.330</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	-6.421.846	-5.362.011
Egenkapital i alt	3.578.154	4.637.989
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	20.680.000	20.680.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.680.000	20.680.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.425	0
Anden gæld	5.676.991	5.558.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.703.416	5.558.341
Gældsforpligtelser i alt	26.383.416	26.238.341
Passiver i alt	29.961.570	30.876.330
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	10.000.000	-4.330.234	5.669.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.031.777	-1.031.777
Egenkapital 1. januar 2023	10.000.000	-5.362.011	4.637.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.059.835	-1.059.835
	<u>10.000.000</u>	<u>-6.421.846</u>	<u>3.578.154</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	403.835	399.765
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	<u>1.767</u>	<u>2.890</u>
	<u>405.602</u>	<u>402.655</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>730.014</u>	<u>500.047</u>
	<u>730.014</u>	<u>500.047</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	28.943.977	28.077.864
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>866.113</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>28.943.977</u>	<u>28.943.977</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.273.003	-1.873.237
Årets af-/nedskrivninger	<u>-403.836</u>	<u>-399.765</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.676.839</u>	<u>-2.273.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>26.267.138</u>	<u>26.670.975</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	90.963	90.963
Kostpris 31. december 2023	90.963	90.963
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-49.687	-46.796
Årets af-/nedskrivninger	-1.767	-2.891
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-51.454	-49.687
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	39.509	41.276
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	10.000.000	10.000.000
	10.000.000	10.000.000
Selskabets kapital er opdelt i følgende klasser: Klasse A 100.000 Klasse B 9.900.000		
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter over 5 år	20.680.000	20.680.000
	20.680.000	20.680.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	20.680.000	20.680.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.680 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 26.267 t.kr.		

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solvang Landbrug ApS, CVR-nr. 31272130, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernen ejet af Solvang Landbrug ApS, Mern. Der udarbejdes ikke koncernregnskab for koncernen.
